
COGNOMS I NOM DIA HORA CORREU@edu.gva.es

1 Aracil Botella Mª De Los Ángeles Dilluns 12:05-13:00 mla.aracilbotella@

2 Asencio Ortuño Lorena Dilluns 18:05-19:00 l.asencioortuno@

3 Bernabeu Iñesta Francisca Dijous 9:55-10:50 f.bernabeuinesta@

4 Blasco Martínez Mercedes Dilluns 13:00-13:55 m.blascomartinez2@

5 Chenkova Nikoleta Dimecres 12:05-13:00 nb.chenkova@

6 De Andrés Muñoz MªSoledad Dimecres 9:00-9:55 ms.andresmunoz@

7 De Ramón Agustí Mª Amparo Dilluns 20:10-21:05 a.ramonagusti@

8 Femenía Millet Olga Dilluns 16:55-17:50 o.femeniamillet@

9 Gil Andrés Rafael Dilluns 20:10-21:05 fr.gilandres@

10 Gil Pérez Julio Dimarts 9:00-9:55 ja.gilperez@

11 Latorre Noguera Eduardo Dimecres 12:05-13:00 e.latorrenoguera@

12 López-Quiñones Llamas Gabriel Dimecres 9:55-10:50 gm.lopezquinonesll

13 Marqués Piquer Lorena Dimecres 19:00-19:55 l.marquespiquer@

14 Martínez Hernández Emilio Dimecres 13:00-13:55 e.martinezhernande2@

15 Mata Roig Oscar Dimecres 13:15-14:10 o.mataroig@

16 Quiles Pastor Irene Dimecres 12:05-13:00 i.quilespastor@

17 Rogers Radcliffe Martina Dijous 13:00-13:55 m.rogersradcliffe@

18 Rodero Gómez Mª José Dimecres 13:00-13:55 mj.roderogomez@

19 Terol Marti Jorge Dimecres 12:05-13:00 j.terolmarti@

20 Tornel Sala José Luis Divendres 11:10-12:05 jl.tornelsala@

ATENCIÓ ALUMNAT


